様式第１号（第５条関係）

環境にやさしい農業推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

  加須市長　　　　　　　様

申請者　郵便番号
住所又は所在地
法人名
氏名又は代表者氏名
電話番号

　環境にやさしい農業推進事業補助金の交付を受けたいので、加須市環境にやさしい農業推進事業補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　経費の内訳
	購入予定品
	購入予定額（税抜）

	生分解性マルチフィルム
	円

	緑肥作物種子
	円

	交信かく乱剤・フェロモン剤
	円

	合計
	円

３　添付書類
（１）　同意書（様式第２号）
（２）　事業計画書（様式第３号）
（３）　補助対象経費に係る見積書等の写し
[bookmark: _GoBack]（４）　その他市長が必要と認める書類